
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Franciszka Stefczyka położonej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Franciszka Stefczyka w części  obejmującej działki 
o numerach geodezyjnych 3764 i 2337/5, oznaczone kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały - na ul. Wiosenną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo 

 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5E516E-7528-4E1B-8C16-FDA11FDBFD5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/32/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A5E516E-7528-4E1B-8C16-FDA11FDBFD5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


